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[bookmark: _Toc61505636]一、项目的基本情况
[bookmark: _Toc61505637]（一）项目概况
项目概况：坚持以人民为中心，以保障信息安全为前提，以不动产登记流程优化图为依据。
立项依据：《国务院办公厅关于压缩不动产登记办理时间的通知》（国办发{2019}8号）
设立的必要性：基于数据共享交换平台，建立部门间信息共享集成机制，加强部门协作和信息互联互通，提高信息质量和利用效率，推进“互联网+不动产登记”
保证项目实施的措施与制度：严格规范的将不动产权籍调查成果审核业务部署在业务内网
项目实施计划：1、推动信息共享集成。按照“放管服”改革要求，基于数据共享交换平台，建立部门间信息共享集成机制，加强部门协作和信息互联互通，提高信息质量和利用效率，推进“互联网+不动产登记”2、推动流程集成。全力推进不动产登记“一窗受理、并行办理”、优化流程、精简材料，重点解决办理环节多、流程不清晰、群众重复提交材料等问题。3、推动人员集成。不能马上实现信息共享集成和流程集成的，可通过集中办公实现便民快捷。
[bookmark: _Toc61505638]（二）预算执行情况

	项目
	行次
	年度总金额(万元)
	财政资金
	上年结转资金(万元)
	其他资金(万元)

	
	
	
	小计
	中央级
	省级
	市级
	县区级
	
	

	年初预算资金
	(1)
	0
	0
	
	
	
	
	
	

	全年预算资金
	(2)
	25
	25
	25
	
	
	
	
	

	实际到位资金
	(3)
	25
	25
	25
	
	
	
	
	

	全年执行资金
	(4)
	24.85
	24.85
	24.85
	
	
	
	
	

	资金结余
	(5)=(3)-(4)
	0.15
	0.15
	0.15
	0
	0
	0
	0
	0

	预算到位率
	(6)=(3)/(2)
	100
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	预算执行率(%)
	(7)=(4)/(2)
	99.4
	99.4
	99.4
	0
	0
	0
	0
	0


[bookmark: _Toc61505639]（三）项目绩效目标
（1）. 项目实施期绩效目标
年底完成信息安全的服务
（2）. 项目年度目标
年底完成信息安全的服务
[bookmark: _Toc61505641]二、项目绩效情况
综合考虑预算执行情况、产出、效益、服务对象满意度各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：不动产登记系统维护技术服务项目绩效自评价结果为:总得分100分，属于"优秀"。
[bookmark: _Toc61505642]（一）预算执行情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	预算执行指标
	预算执行率
	10
	99.4%
	99.4%
	10


[bookmark: _Toc61505643][bookmark: _GoBack]（二）项目产出情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	数量指标
	资金到位及时率（%）
	15
	100%
	100%
	15

	质量指标
	信息平台维护及时性
	15
	及时
	100%
	15

	时效指标
	数据库维护及时性
	15
	及时
	100%
	15

	成本指标
	成本合规性
	15
	合规
	100%
	15


[bookmark: _Toc61505644]（三）项目效益情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	可持续影响指标
	社会公众满意度（%）
	15
	95%
	95%
	15



[bookmark: _Toc61505645]（四）项目满意度情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	服务对象满意度指标
	群众满意度（%）
	15
	95%
	95%
	15


[bookmark: _Toc61505646][bookmark: _Toc23655][bookmark: _Toc17451]三、项目绩效分析
1. 项目实施和预算执行情况及分析
不动产登记系统维护技术服务项目预算25万元，资金到位25万元，预算执行24.85万元，预算执行率99.4%，剩余资金已退回。
2. 产出情况及分析
建立部门间信息共享集成机制，加强部门协作和信息互联互通，提高信息质量和利用效率，推进“互联网+不动产登记”
3. 效益情况及分析
加强部门协作和信息互联互通，提高信息质量和利用效率，推进“互联网+不动产登记”
4. 满意度情况及分析
 群众满意度较高
[bookmark: _Toc61505647]四、项目主要经验做法 
[bookmark: _Toc61505648]1、推动信息共享集成。按照“放管服”改革要求，基于数据共享交换平台，建立部门间信息共享集成机制，加强部门协作和信息互联互通，提高信息质量和利用效率，推进“互联网+不动产登记”2、推动流程集成。全力推进不动产登记“一窗受理、并行办理”、优化流程、精简材料，重点解决办理环节多、流程不清晰、群众重复提交材料等问题。3、推动人员集成。不能马上实现信息共享集成和流程集成的，可通过集中办公实现便民快捷。
五、项目管理中存在问题及原因分析
[bookmark: _Toc61505649]全力推进不动产登记“一窗受理、并行办理”、优化流程、精简材料，重点解决办理环节多、流程不清晰、群众重复提交材料等问题
6、 [bookmark: _Toc61505650]进一步加强项目管理措施及建议
严格规范的将不动产权籍调查成果审核业务部署在业务内网，推动人员集成。不能马上实现信息共享集成和流程集成的，可通过集中办公实现便民快捷。基于数据共享交换平台，建立部门间信息共享集成机制，加强部门协作和信息互联互通，提高信息质量和利用效率，推进“互联网+不动产登记”
附件1.项目支出绩效自评表

	附件1.项目支出绩效自评表

	一级指标
	二级指标
	目标指标
	权重
	目标值
	业绩值
	完成率
	指标得分
	偏差原因分析及改进措施

	预算执行指标
	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	100.00%
	10
	

	产出指标
	数量指标
	资金到位及时率（%）
	15
	100%
	100%
	100.00%
	15
	

	
	质量指标
	信息平台维护及时性
	15
	及时
	100%
	100%
	15
	

	
	时效指标
	数据库维护及时性
	15
	及时
	100%
	100%
	15
	

	
	成本指标
	成本合规性
	15
	合规
	100%
	100%
	15
	

	效益指标
	可持续影响指标
	社会公众满意度（%）
	15
	95%
	95%
	100.00%
	15
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度（%）
	15
	95%
	95%
	100.00%
	15
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